

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaquí
Setor de Licitações
Pregão Eletrônico - 038/2023

INDUSTRIA FENIX CORTE A LASER EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.759.849/0001-95 - Endereço: Rua Alice Garcia Vega - CEP: 02737050 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (48) 98838-8016

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|------------------|------------------|------|----------------|-------------|
| 0003 | BANNER. 90 X 120 CM (HORIZONTAL), LONA, BRILHANTE, COM BASTÃO E CORDÃO. ARTE COLORIDA A DEFINIR. | Banner 90x120 cm | Fenix | 3 UN | R\$ 35,00 | 105,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 105,00 |

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.702.540/0001-55 - Endereço: Rua Frei Hilário - CEP: 88101310 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 98857-9902

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|---------|------------------|------|----------------|-------------|
| 0004 | PORTA BANNER, EM ALUMÍNIO COM 2,2 M, REGULAGEM DE ALTURA ENCAIXE PARA SEGURAR O BANNER, BASE RETRÁTIL. | PAG2220 | Projeart | 5 UN | R\$ 108,27 | 541,35 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 541,35 |

R. S. SCHMIDT CIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.273.797/0001-17 - Endereço: AV JÚLIO TRÓIS - CEP: 97670000 - UF: RS - Município: São Borja - Telefone: (55) 3431-3934

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|--------|------------------|-------|----------------|--------------|
| 0005 | PLACAS POLIESTIRENO (PS). PLACAS PS 2 MM, MEDINDO 40 X 40 CM, ADESIVADA. ARTE COLORIDA A DEFINIR. | art7 | art7 | 50 UN | R\$ 24,00 | 1.200,00 |
| 0006 | PLACAS POLIESTIRENO (PS). PLACAS PS 2 MM, MEDINDO 30 X 20 CM (HORIZONTAL), ADESIVADA. ARTE COLORIDA A DEFINIR. | art7 | art7 | 50 UN | R\$ 21,00 | 1.050,00 |
| 0007 | PLACAS POLIESTIRENO (PS). PLACAS PS 2 MM, MEDINDO 100 X 100 CM, ADESIVADA. ARTE COLORIDA A DEFINIR. | art7 | art7 | 5 UN | R\$ 121,00 | 605,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 2.855,00 |

Valor Total: R\$ 3.501,35

